
HSO-118-High-Solid-Öl HSO-118-High-Solid-Öl 
Koksnes apdare ar lielu cietvielu saturu, kuras pamatā ir
atjaunojamas izejvielas

[eco][eco]

      

Krāsu tonisKrāsu tonis PieejamībaPieejamība
Skaits paletē 672 200 30

VPEVPE 0,75 l0,75 l 2,5 l2,5 l 10 l10 l

Iepakojuma veids spainis-w spainis-w spainis-w

Iepakojuma kods 01 03 10

Preces Nr.Preces Nr.

intensīvi balts (RC-995) 7701 ◼ ◼

rieksts (RC-660) 7702 ◼ ◼

gaišs ozols (RC-365) 7703 ◼ ◼

teak (RC-545) 7704 ◼ ◼

melnkoks (RC-790) 7705 ◼ ◼

sudrabs pelēks (RC-970) 7706 ◼ ◼

dabisks efekts 7707 ◼ ◼

bezkrāsaina 7708 ◼ ◼ ◼

Īpašās krāsas 7709 ◼ ◼ ◼

PatēriņšPatēriņš 50 - 70 ml/m² uz vienu darba operāciju
Patēriņš ir ļoti atkarīgs no koksnes absorbcijas un galīgās slīpēšanas.
Pēc 20 līdz 30 minūtēm noņemiet pārpalikuma materiālu ar nepūkušu kokvilnas drānu.

Izmantošanas jomasIzmantošanas jomas Koksne iekštelpās■
Koka grīdas un kāpnes■
Galda un darba virsmas■
Augstas kvalitātes masīvkoka mēbeles■
Korķa grīdas■
Paneļi un apmales■
Piesārņojuma tendences samazināšanas no dabīgā akmens izgatavotām virtuves darba
virsmām (eļļa, tauki, sadzīves netīrumi utt.)

■
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Ilgtspējīga būvniecība: celtniecības sertifikāti DGnB, LEED, BNB■
Krāsas tonis "dabisks efekts" tikai gaišai koksnei, piem.: ozols, osis un dižegle■
Nav paredzēts balinātai koksnei■
Profesionālai izmantošanai■

ĪpašībasĪpašības 3in1 eļļa: krāsviela, eļļa un vaska blīvējums vienā■
Uz atjaunojamu izejvielu bāzes: vismaz 90 %■
Drošs pārtikai: nekaitīgs, nonākot saskarē ar pārtiku■
Atbilst būvniecības produktu veselības novērtēšanas principiem telpās (AgBB shēma)■
Slīdēšanu mazinošs■
Vienkārša apstrāde■
Dziļi iespiežas; uzsver koksnes dabisko struktūru■
Izturīgs, netīrumus atgrūdošs, izturīgs pret nodilumu■
Laba izturība pret izvēlētām sadzīves vielām saskaņā ar DIN 68861, 1B (piemēram, ūdens,
kola, alus, tēja, kafija, vīns un tīrīšanas līdzekļi)

■

Vegāns produkts, pamatojoties uz mūsu informāciju, piem., no izejvielu piegādātājiem un
ražošanas procesiem, kurus mēs izmantojam

■

Izstrādājuma datiIzstrādājuma dati

Norādītās vērtības ir tipveida izstrādājuma īpašības, un tās nav uzskatāmas par saistošām produkta
specifikācijām.

Saistviela Modificētas eļļas, kuru pamatā ir atjaunojamas izejvielas

Blīvums (20 °C) Apt. 0,96 g/cm³

Viskozitāte Apt. 170 mPas

Smarža Maiga

Spīduma pakāpe Matēta

SertifikātiSertifikāti DIN EN 71-3 "Noteiktu elementu migrācija"DIN EN 71-3 "Noteiktu elementu migrācija"

Paziņojums par iebildumu neesamību Kontakts ar pārtikuPaziņojums par iebildumu neesamību Kontakts ar pārtiku

Atļauja kā virsmas pārklājuma sistēma parketa un koka grīdiemAtļauja kā virsmas pārklājuma sistēma parketa un koka grīdiem

Pretslīdes pretestībaPretslīdes pretestība

Iespējamie sistēmasIespējamie sistēmas
produktiprodukti

MultiSil MultiSil (7380)(7380)

Wischpflege für geölte Böden Wischpflege für geölte Böden  (7699) (7699) [eco][eco]

Reparatur-Set Reparatur-Set (4955)(4955)

Sagatavošanās darbamSagatavošanās darbam Prasības attiecībā uz pamatniPrasības attiecībā uz pamatni
Pamatnei jābūt tīrai, bez putekļiem, sausai, bez taukiem, bez atdalošām vielām un
pienācīgi sagatavotai.
Koksnes mitrums: 8 - 12%

■

SagatavošanaSagatavošana
Pilnīgi noņemt netīrumus, taukus un šķeldotu veco krāsu.
Nomazgājiet taukainu un sveķainu koksni/pamatnes ar WV-891 vai V-890.
Kosnes slīpēšanu veikt ar P 80 - 150.
Jo rupjākā ir koksnes slīpēšana, jo intensīvāka krāsu shēma ir pigmentu krāsošanas
variantos.

■

ApstrādeApstrāde
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ApstrādeApstrāde

Rūpīgi samaisiet materiālu.
Uzklāšana ar veltnīti, otu, lāpstiņu, padu
Nodrošināt vienmērīgu sadalīšanu uz ļoti absorbējošas koksnes, izrullējot krāsu.
Noņemiet lieko materiālu ar nešķeltu kokvilnas drānu katrā darba procesā apt. pēc 20 - 30
minūtēm.
Lielākām virsmām, ja nepieciešams, izmantojiet viena diska mašīnu ar baltu pulēšanas
spilventiņu.
Ja nepieciešams, izmantojiet mēbelēm marles ķīpas/kokvilnas audumu.
Skapju iekšpusē un atvilktnēs uzklājiet tikai vienu reizi ar neplūksnainu kokvilnas audumu.
Uzklājiet materiālu 1-2 darba operācijās, atkarībā no virsmas struktūras.
Pirms otras uzkāšanas veiciet starpposma slīpēšanu ar P 240 - 320.

Apstrādes nosacījumiApstrādes nosacījumi
Materiāla, apkārtējās vides un pamatnes temperatūra: min. +18 °C līdz maks. +25 °C.

■

Norādījumi par apstrādiNorādījumi par apstrādi Izveidojiet pārbaudes vietas un pārbaudiet saderību, saķeri un krāsas toni uz pamatnes.
Vietās, kur nav lielas slodzes, bieži vien pietiek vienreizēja uzklāšana Vietās ar lielāku
slodzi tiek panākta lielāka pretestība ar divreizēju uzklāšanu. Koksnes struktūras un veida
dēļ var būt nepieciešama arī otrā uzklāšana.
Apstrādes un žūšanas laikā nodrošiniet labu ventilāciju.
Pašaizdegšanās bīstamība (DGUV informācija 209-046)
Aizliegts apstrādāt ar NC saturošām lakām vai krāsvielām tajā pašā darba vietā, savākt un
utilizēt netīrus audumus (piemēram, tīrīšanas lupatas, darba apģērbus) ugunsizturīgos
atkritumu konteineros.

ŽūšanaŽūšana
Pārkrāsojams: pēc žūšanas naktī
Maiga lietošana (piemēram, ūdens piesārņojums): pēc 2 - 3 dienām
Pilna slodze: pēc 7 dienām
Ieteicamais žūšanas laiks pirms blīvēšanas ar MultiSil:> 7 dienas
(Nekavējoties noņemiet gludīnāšanas līdzekļa atliekas)

Praktiskās vērtības pie 20 °C un relatīva mitruma 65 %.
Žūšana ir atkarīga no koksnes veida un pamatnes absorbcijas.
Tas var izraisīt žūšanas aizkavēšanos pārmērīga materiāla dēļ nesabsorbējošās vietās,
zemās temperatūrās, ar zemu gaisa cirkulāciju un augstu mitrumu.

■

IzmantošanaiIzmantošanai
Gatavs lietošanai

■

NorādījumiNorādījumi Remonta gadījumā (arī daļēji uz īpaši saspringtiem ceļiem) tīrītaja zona jāapstrādā bez
atlikumiem.
Noņemiet ūdens švīkas vai traipus uz mēbelēm ar tērauda vilnu (smalkuma grāds 000) un
uzklājiet plānu slāni.
Pievērsiet uzmanību "Kopšanas instrukcijai eļļotām virsmām un grīdām".

DarbaDarba
instrumenti/tīrīšanainstrumenti/tīrīšana

Virsmas ota, velūra vai mohēra veltnīti ar īsām plūksnām (3-5 mm), viena diska mašīna ar
baltu neabrazīvu spilventiņu, marle/ bezspalvu kokvilnas audums, nerūsējošā
tērauda/spalvu lāpstiņa

Darba instrumentu tīrīšana ar mazgāšanas atšķaidītāju WV-891 vai ar atšķaidītāju V-890.
Pareizi utilizējiet tīrīšanas līdzekļu pārpalikumus.

Glabāšana/glabāšanasGlabāšana/glabāšanas
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Glabāšana/glabāšanasGlabāšana/glabāšanas
laikslaiks

Uzglabājot neatvērtā oriģinālajā traukā vēsā, sausā un sala aizsargātā vietā vismaz 24
mēneši.

Drošība/noteikumiDrošība/noteikumi Plašāku informāciju par drošību transportēšanas, glabāšanas un izmantošanas laikā, kā
arī par utilizēšanu un ekoloģiju skatiet aktuālajā drošības datu lapā.

Utilizēšanas norādījumi Lielā apjomā izstrādājuma atlikumi saskaņā ar spēkā esošajiem noteikumiem ir jānodod
utilizācijai oriģinālajā iepakojumā. Ja iepakojums ir pilnībā iztukšots, nododiet to
atkārtotai pārstrādei. Nedrīkst izmest mājsaimniecības atkritumos. Nedrīkst nonākt
kanalizācijā. Nedrīkst izliet notekās.

GOS sask. ar Dekoratīvo
krāsu direktīvu
(2004/42/ES)

ES ierobežojums produktam (kat. A/f): maks. 700 g/l (2010) .
Šis produkts satur < 700 g/l GOS.

Mēs norādām uz to, ka tālāk norādītie
dati/norādījumi tika noteikti praksē vai laboratorijā
kā aptuvenas vērtības, un tāpēc tās pamatā nav
uzskatāmas par saistošām.

Šie norādījumi ir vispārēja informācija, kas apraksta
mūsu izstrādājumus, kā arī informē par to
izmantošanu un apstrādes veidiem. Turklāt ir jāņem
vērā,

ka atkarībā no konkrēto darba apstākļu, izmantoto
materiālu un darba vietas atšķirībām un dažādajiem
iespējamajiem apstākļiem ir saprotams, nav
iespējams aprakstīt katru atsevišķo gadījumu. Tāpēc
mēs šaubu gadījumā iesakām veikt izmēģinājumu vai
sazināties ar mums. Ja mēs neesam skaidri un
rakstiskā veidā apliecinājuši izstrādājumu specifisku
piemērotību vai īpašības līgumā noteiktam
izmantošanas mērķim,

izmantošanas tehniskās konsultācijas vai pamācības,
arī tad, ja tās veiktas pēc labākajām zināšanām,
jebkurā gadījumā nav saistošas. Pārējos gadījumos
spēkā ir mūsu tirdzniecības un piegādes nosacījumi.

Ja šī tehniskā atgādne tiek izdota jaunā redakcijā, tad
jaunā redakcija aizstāj līdzšinējo tehnisko atgādni.
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